

CVC, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Lofoten 10
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2019

Carl Verner Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CVC, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Lofoten 10
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 21474842

CVR-nr: 33249489

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er godkendt som statsautoriseret revisionsvirksomhed og er herved underlagt visse restriktioner vedrørende ejerskab og ledelse, ligesom selskabet er registreret i Revisortilsynet.

Selskabet afgiver ikke erklæringer, men har som hovedaktivitet at eje kapitalandele i statsautoriseret revisionsvirksomhed, der afgiver erklæringer og yder tilknyttet rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling, idet det forventes, at de af selskabet ejede partnerandele i Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab i 2019/20 vil give et tilfredsstillende overskud.

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af statsaut. revisor Carl Verner Christiansen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.742.940	2.481.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.614	-55.000
Resultat af ordinær primær drift		2.669.326	2.426.067
Andre finansielle indtægter		280.760	257.782
Øvrige finansielle omkostninger		-116.064	-13.596
Ordinært resultat før skat		2.834.022	2.670.253
Skat af årets resultat		-614.364	-767.825
Årets resultat		2.219.658	1.902.428
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.658	119.173
Overført resultat		2.120.000	1.783.255
I alt		2.219.658	1.902.428

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		314.457	613.072
Materielle anlægsaktiver i alt		314.457	613.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.376.162	9.164.339
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.376.162	9.164.339
Anlægsaktiver i alt		10.690.619	9.777.411
Andre tilgodehavender		6.553.322	5.092.554
Tilgodehavender i alt		6.553.322	5.092.554
Likvide beholdninger		94.579	131.313
Omsætningsaktiver i alt		6.647.901	5.223.867
Aktiver i alt		17.338.520	15.001.278

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		14.500.000	12.380.000
Forslag til udbytte		99.658	119.173
Egenkapital i alt		14.799.658	12.699.173
Hensættelse til udskudt skat		1.446.800	1.342.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.446.800	1.342.000
Skyldig selskabsskat		408.531	498.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		683.531	461.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.092.062	960.105
Gældsforpligtelser i alt		1.092.062	960.105
Passiver i alt		17.338.520	15.001.278

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1